
自動車紹介販売制度
対　　象

特 典

● JFEグループ・協力会社の社員・OBご自身が自動車を購入する場合

社有車（トラック・バス含む）を購入する場合
●
●
JFEグループ・協力会社の社員・OBが紹介者となり、家族・知人の購入情報を紹介する場合

【紹介特典】

【成約特典】

JFEグループ

紹介カードを提出すると2,000円分の商品券をプレゼント。

成約すると自動車メーカーより謝礼金（0円～20,000円）をプレゼント
※自動車メーカー審査がございます。

メーカー別申請条件

メーカー別申請条件

対象車輌

新車 個人 正規
ディーラー社有車 リース 目安の謝礼金額

（円）
業販店経由
※1(新古車含)

中古車
契　約 購入店 紹介謝礼金

メーカー名
トヨタ・レクサス
日産・ルノー車含む

三菱

ホンダ（バイク含む）

スバル

ダイハツ

いすゞ

日野

UDトラックス

紹介販売対象外自動車メーカー：「スズキ」「マツダ」「三菱ふそうトラック・バス」「豊田自動織機」

※1　業販店でご購入の場合、申請時には最終発注先の正規ディーラー情報を記載いただく必要があります。

※3　社員数21名以上の場合は、謝礼金対象外となります。
※4　日産（ルノー車含む）・UDは、正規販売店でご契約のみ申請可となります。

自動車メーカーの成約条件によっては、謝礼金対象とならない場合もございますので予めご了承ください。
（例）正規ディーラー以外からの購入、提出遅れ等

※2　謝礼金対象となる車種、条件がありますのでJFEスチールイントラ・JFEライフホームページにてご確認お願いいたします。

トヨタ：  5,000
レクサス：10,000

新車：10,000～15,000

新車：5,000

中古車：2,500

5,000

5,000～

5,000～

5,000

5,000

0

3,000～
10,000

20,000

中古車：2,500

※2

※4

※4

※3

申請対象 　‥‥申請可・謝礼金対象　/　　‥‥申請可・謝礼金対象外　/　×‥申請不可

★ 

★ 

販売店の担当者に、
『JFEグループの紹介
制度を利用する』ことを
必ずお伝えください。

契約されましたら、
10日以内
お願いいたします。

に提出を

自動車紹介カードの提出はこちらまで

03-3864-5319
各支社
●グループ会社
●協力会社

◎いただいた情報につきましては、 個人情報保護法に則り、 適切に取り扱いますので安心してご提出ください。

お近くのスチール支社、又は
JFEライフ保険本部業務部

東京地区
東京地区

東日本製鉄所（千葉地区）
東日本製鉄所（京浜地区）
西日本製鉄所（倉敷地区）
西日本製鉄所（福山地区）

知多製造所
阪神地区

JFEエンジニアリング
ジャパン マリンユナイテッド

JFEスチール 自動車鋼材営業部
JFEライフ 東京保険グループ
JFEライフ 千葉保険グループ

JFEライフ 京浜・エンジ保険グループ
JFEライフ 倉敷保険グループ
JFEライフ 福山保険グループ
JFEライフ 知多保険グループ
JFEライフ 阪神保険グループ

JFEライフ 京浜・エンジ保険グループ
JFEライフ  保険本部　業務部

03-3864-5319
03-3864-5319
043-262-4204
045-503-5330
086-447-4409
084-943-2103
0569-24-2898
06-6342-0684
045-503-5330
03-3864-5319

03-3864-3640
043-262-2152
045-506-3005
086-444-4500
084-941-3357
0569-24-2810
06-6342-0680
045-506-3005

リース車につきましてはカーメーカ―によって条件があります。

※謝礼金対象車、対象カーメーカーは予告なく変更されることがあります。

03-3864-5145
合状況

03-3864-5145
合状況

03-3864-5145
合状況

ez000779
テキストボックス
　×



トヨタ・日産・三菱・いすゞ・ホンダ・日野・ダイハツ・
ＳＵＢＡＲＵ・ＵＤトラックス

トヨタ・日産・三菱・マツダ・いすゞ・ホンダ・日野・
スズキ・ダイハツ・ＳＵＢＡＲＵ・ＵＤトラックス

紹
介
カ
ー
ド
記
入
者

購
入
者

営  業  所
または

店  舗

営業所TEL
または

店舗TEL

担当者名会  社  名

（例：横浜トヨペット株式会社）

（例：カローラ）

（＊1）窓口に直接紹介カードをお持ち頂く方以外は不要です。 2023.12 改訂

（＊1）

（例：カローラ）

（例：川崎店）

 購入者が本人の場合は記入の必要はありません
（購入者＝購入したお車の名義の方）

年　　 月　　 日

紹介カードのご提出は
契約日から10日以内に
ご提出ください。
トヨタ車はディーラー担当者のメーカ―発注日（仮
契約・発注予約した日を含む）が
契約日となりますので、事前にご確認ください。

新古車や未使用車といった登録済の車両は中古車扱いとなりますのでご注意ください。

注意事項（必ず守って頂きたい事）契約日（契約書にサインする日）
①契約書にサインする際、販売店の担当者に『JFEグループの紹介制度にのせる』ことを必ず
お伝えください。

②各自動車メーカーによってカードの受付期間が設定されています。上記の後、速やかに成約
日から10日以内に紹介カードを最寄りの窓口へご提出ください。

③対象は国内自動車メーカーの新車と日産の中古車（日産系ディーラーからの購入に限ります）。
※但し2017年4月～マツダ車、2022年7月～スズキ車は当制度の適用対象外となります。

④個人モータース（メーカー直の販売店ではなく個人経営の店）で購入した場合も手続きが可
能ですが、成約謝礼金の支払についてはメーカー審査がございますのでご了承ください。

★当カードに記載される情報は、各自動車メーカー等への自動車購入情報の報告、および成約
謝礼金の支払いのために用いられるものです。また紹介された方に対する各自動車メーカー
・ディーラーからのお知らせやJFEライフ等グループ会社による保険、ローン等関連商品の
ご案内に用いることもあります。

★この情報は、ご購入者の承諾なく上記以外の利用に供されることはありません。




