# JFEグループ自動車紹介販売制度

象

- JFEグループ・協力会社の社員・OBで自身が自動車を購入する場合
- JFEグループ・協力会社の社員・OBが紹介者となり、家族・知人の購入情報を紹介する場合
- 社有車(トラック・バス含む)を購入する場合

典

【紹介特典】紹介カードを提出すると2,000円分の商品券をプレゼント。

【成約特典】成約すると自動車メーカーより謝礼金(0円~ **20,000円**)をプレゼント ※自動車メーカー審査がございます。

※謝礼金対象車、対象カーメーカーは予告なく変更されることがあります。

申請対象 ●····申請可・謝礼金対象 / ○····申請可・謝礼金対象外 / ×··申請不可 メーカー別申請条件

メーカー別申請条件	対象車輌		契約			購入店		紹介謝礼金	
メーカー名	新車	中古車	個人	社有車	リース	正規 ディーラー	業販店経由 ※ 1	目安の謝礼金額 (円)	
トヨタ・レクサス	*2	×	•	*3	0	•	0	トヨタ: 5,000 レクサス:10,000	
日産・ルノー車含む	•	*4	•	•	•	•	×	新車: 5,000 中古車: 2,500	
三菱		×					0	5,000	
ホンダ(バイク含む)		×		0	0			5,000~ 10,000	
スバル		×		0	•	•	0	3,000~ 5,000	
ダイハツ		×						5,000	
いすゞ		×					×	5,000~ 20,000	
日野	0	×	0				×	0	
UDトラックス		*4					×	新車: 10,000~15,000 中古車: 2,500	
紹介販売対象外自動車メーカー:「スズキ」「マツダ」「三菱ふそうトラック・バス」「豊田自動織機」									

- ※1 業販店でご購入の場合、申請時には最終発注先の正規ディーラー情報を記載いただく必要があります。
- ※2 謝礼金対象となる車種、条件がありますのでJFEスチールイントラ・JFEライフホームページにてご確認お願いいたします。
- ※3 社員数21名以上の場合は、謝礼金対象外となります。
- ※4 日産(ルノー車含む)・UDは、正規販売店でご契約のみ申請可となります。

自動車メーカーの成約条件によっては、謝礼金対象とならない場合もございますので予めご了承ください。

(例) 正規ディーラー以外からの購入、提出遅れ等

リース車につきましてはカーメーカーによって条件があります。



## ↓ 自動車紹介カードの提出はこちらまで ↓



★ 販売店の担当者に、 『JFEグループの紹介 制度を利用する』ことを 必ずお伝えください。

★契約されましたら、 10日以内 に提出を お願いいたします。

地区	窓口	電話	FAX
東京地区	JFEスチール 自動車鋼材営業部	03-3864-5145	03-3864-5319
東京地区	JFEライフ 東京保険グループ	03-3864-3640	03-3864-5319
東日本製鉄所(千葉地区)	JFEライフ 千葉保険グループ	043-262-2152	043-262-4204
東日本製鉄所(京浜地区)	JFEライフ 京浜・エンジ保険グループ	045-506-3005	045-503-5330
西日本製鉄所(倉敷地区)	JFEライフ 倉敷保険グループ	086-444-4500	086-447-4409
西日本製鉄所(福山地区)	JFEライフ 福山保険グループ	084-941-3357	084-943-2103
知多製造所	JFEライフ 知多保険グループ	0569-24-2810	0569-24-2898
阪神地区	JFEライフ 阪神保険グループ	06-6342-0680	06-6342-0684
JFEエンジニアリング	JFEライフ 京浜・エンジ保険グループ	045-506-3005	045-503-5330
ジャパン マリンユナイテッド	JFEライフ 保険本部 業務部	03-3864-5145	03-3864-5319
各支社 ●グループ会社 ●協力会社	お近くのスチール支社、又は JFEライフ 保険本部 業務部	03-3864-5145	03-3864-5319

◎いただいた情報につきましては、個人情報保護法に則り、適切に取り扱いますので安心してご提出ください。

## JFEグループ自動車紹介カード

年 月 日

### 契約日(契約書にサインする日)

#### 購入者の契約日(予定) 年 月 H

#### 注意事項(必ず守って頂きたい事)

- ①契約書にサインする際、販売店の担当者に『JFEグループの紹介制度にのせる』ことを必ずお伝えください。
  ②各自動車メーカーによってカードの受付期間が設定されています。上記の後、速やかに成約日から10日以内に紹介カードを最寄りの窓口へご提出ください。
  ③対象は国内自動車メーカーの新車と日産の中古車(日産ディーラーからの購入に限ります)。
- ※但し2017年4月~マツダ車、2022年7月~スズキ車は当制度の適用対象外となります。

契こ	A介カードの A約日から1 法提出くださ はpaはディーラー担当者 め・発注予約した日をき ぬ日となりますので、事	<b>0日以内に</b>	約謝礼金の支載される情報いのために用いたのお知らからのお知らることもあり	払については、各自動は、各自動は いられるもの せやJFEラク ます。	はメーカ 車メーカ の イフ等 グ	ー審査か ー等への また紹介 ループ会	びございる 自動車駅 された力 社による	ますので構入情報に対している。	でご了承報の報告、	ください。	い。 び成約 ーカー
紹介カー	会社名				(氏: (JFE社	人 コ ー					
	   所属	部		 工場·室	会社T			_			
	フリガナ	ПР		工物 主	自宅 T						
ド 記	氏 名				(日中連絡のと E-mail			@			
入者	会社住所	<del>-</del>									
"	自宅住所										
上	■ 「「「「」」」 「「」」 「「」」 「「」」 「「」 「」 「」 「」 「」										
牛	購入者が本	る <b>正 未*                                     </b>			(	.人有 //	り兄(v				
	フリガナ					自宅TE	L	_	_		
購	氏 名 (法人の場合は会社名)					法人購入の場合部署名と担当者名					
入  者	フリガナ 	    =  -  -				(				,	)
	自宅住所					会社TE	L	_	_		
成約謝礼金振込先 (振込先は、謝礼金を受け取る方(紹介者あるいは購入者)の口座を正確に記入してください。 (信用金庫・労働金庫・農協もご利用いただけます。 ) 謝礼金の受け取りに関して、みずほ提携(ジョイント)口座を支給されているJFEスチール社員の 方は、提携口座への振込とさせていただきます。その際、下記振込先への記入は必要ありません。)											
銀	見行・支店	銀行		支店	口座名	<b>3</b> 義(5	カタカナで	記入)			
種	類 類	1. 普通	2. 当座		口座番	<b>等号</b>					
<b>購入車</b> (日産車の場合○印 新車 中古車)											
	メーカー名 (○をつけて下さい) トヨタ・日産・三菱・いすゞ・ホンダ・日野・ダイハ SUBARU・UDトラックス				一力一名 つけて下さい) スズキ・ダイハツ・SUBARU・UDトラックス						
車	種 名	種 名 (例: カローラ) 台数 台 車 私			<b></b> 名 <sup>(例:カローラ)</sup>						
販売会社 紹介お礼 (*1)											
会	社 名	責浜トヨペット株式会社)	フリガナ 担当者名						商	品券受金にはサ	領印
	業 所 <sup>(例:川</sup> <sup>または</sup> 吉 舗	崎店)	営業所TEL または 店舗TEL	-	_	_					

ご協力ありがとうございました。 最寄りの窓口又は自動車鋼材営業部(裏面参照)までご提出、又はFAXをお願いいたします。 (\*1) 窓口に直接紹介カードをお持ち頂く方以外は不要です。 2023.12 改訂